PORTARIA PGJ/PI Nº 1173/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO as Portarias PGJ nº 1152/2020 e 1157/2020, referentes a no-
meação de  CARLA ADRIANA MESQUITA COSTA, CPF nº 603.914.553-62, para
exercer o cargo comissionado de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), junto à
Promotoria de Justiça de Barro Duro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E